
ZARZĄDZENIE Nr 40/20
Burmistrza Pasłęka

z dnia 13 marca 2020 roku

w  sprawie  sposobu  organizacji  pracy  zdalnej  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w
Pasłęku w związku z  przeciwdziałaniem COVID-19 

Na  podstawie  art.  3  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  374)
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.)  zarządzam, co
następuje:

§ 1.
W  celu  przeciwdziałaniu  rozprzestrzeniania  się  choroby  zakaźnej  wywołanej  wirusem
SARS-CoV-2,  zwanej  dalej  „COVID-19”  pracownikowi  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku
może zostać wydane polecenie wykonywania, przez czas oznaczony, pracy określonej w
umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania, zwanej dalej „pracą zdalną”.

§ 2.
1. Polecenie wykonywania pracy zdalnej wydawane jest przez Burmistrza Pasłęka na

piśmie, a w przypadku braku takiej możliwości polecenie wydawane jest ustnie.
2. Polecenie, o którym mowa w ust. 1 zawiera m.in. informacje o:

1) zakresie zadań wykonywanych w ramach pracy zdalnej,
2) sposobie potwierdzania wykonania powierzonych zadań,
3) sposobie kontaktu z przełożonymi,
4) sprzęcie powierzonym pracownikowi przez pracodawcę w celu realizacji zadań
pracownika,
5) ustalonym w porozumieniu z pracownikiem miejscu wykonywania pracy zdalnej,
6) okresie wykonywania pracy zdalnej.

3. Zadania do wykonania w ramach pracy zdalnej powierzają bezpośredni przełożeni
pracownika w formie pisemnej lub ustnej.

4. Pracownicy są zobowiązani do pozostawania w ustalonych miejscach wykonywania
pracy w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Pasłęku lub w czasie wyznaczonym
na realizację powierzonych im zadań.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Pasłęku .

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


